[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «03»   августа  2015 г.                                                             №2384
О создании межведомственной рабочей группы

В соответствии со статьёй 20 Федерального закона от 12.06.2002              №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 Закона ХМАО                  от 18.06.2003 №36-оз «О системе избирательных комиссий в                          Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», во исполнение Протокола заседания Координационного совета по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 30.06.2015 №1:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по проведению комплексного обследования избирательного участка №474 и мест хранения избирательных бюллетеней в городе Когалыме на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы города Когалыма пятого созыва по одномандатному избирательному округу №8 (далее – рабочая группа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рабочей группе:

2.1. До 01.09.2015 провести комплексное обследование избирательного участка №474 и мест хранения избирательных бюллетеней в городе Когалыме (далее – объекты обследования) на предмет их антитеррористической и противопожарной защищённости.
2.2. Составить акт комплексного обследования избирательного участка №474 и мест хранения избирательных бюллетеней в городе Когалыме и вручить его собственникам объектов обследования.
2.3. Принять меры по своевременному информированию отдела Министерства внутренних дел России по городу Когалыму (И.Ю.Доронин) о размещении агитационных материалов с нарушением требований законодательства о выборах, а также умышленном уничтожении или повреждении печатных материалов, относящихся к дополнительным выборам депутата Думы города Когалыма по одномандатному избирательному округу №8.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма С.В.Подивилова.
Глава Администрации города Когалыма                                 В.И.Степура
Согласовано:
пер. зам. главы Администрации г.Когалыма

А.Е.Зубович
руководитель Аппарата Думы г.Когалыма

М.В.Федорова

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова

начальник УО

С.Г.Гришина

председатель ТИК

Н.А.Ерёмина

начальник отдела по делам ГО и ЧС

В.М.Пантелеев

начальник УпоОВ

И.Н.Чумакова

гл. спец. ОО ЮУ

И.Г.Трифонов

Подготовлено:

спец.-эксперт отдела по делам ГО и ЧС

Е.А.Мещеряков

Разослать: членам рабочей группы, Подивилов С.В., Аппарат Думы, УпоОВ,  ОпоДГОиЧС, ЮУ, УО, ТИК, ОМВД, ОНД, СОШ №10, МКУ «УОДОМС», газета, Сабуров.
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 03.08.2015 №2384
Состав

межведомственной рабочей группы по проведению комплексного обследования избирательного участка №474 по одномандатному избирательному округу №8 и мест хранения избирательных бюллетеней в городе Когалыме

	Подивилов
Сергей Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Когалыма, председатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Пантелеев
Василий Михайлович
	-
	начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города Когалыма, заместитель председателя рабочей группы;

	Гришина
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления образования Администрации города Когалыма;

	Доронин
Игорь Юрьевич
	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел

России по городу Когалыму (по согласованию);

	Кравченко
Сергей Анатольевич
	-
	начальник отдела надзорной деятельности               (по городу Когалыму) Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по                Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

	Еремина
Надежда Александровна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Когалыма (по согласованию);

	Новохатский
Михаил Викторович
	-
	директор Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10» (по согласованию).